Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Nilton Carlos Eugênio, chefe de divisão,

DML,SMOP.

Moção n° 39/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AO NILTON CARLOS
EUGÊNIO. CHEFE DE DIVISÃO. DML. SMOP.

PROTOCOLO GERAL N° 2912/2020
Data: 17/06/2020 - Horário: 16:47

1 11111111 E111 1111

1111
APROVADA

2 2 JUN. ?rje9

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o excelente trabalho prestado pelo funcionário Nilton Carlos Eugênio, chefe de

divisão, DML, SMOP, vem atendendo com excelência as demandas tanto da área rural como

também prestado um ótimo serviço na área urbana de nosso Município.

Apresentamos à mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Nilton Carlos Eugênio, chefe de divisão, DML,SMOP.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de junho de 2020.

Professor Osv 	cedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1